АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

муниципальное бюджетное учреждение

дополнительного образования

«Центр дополнительного образования»

города Смоленска

(МБУ ДО «ЦДО»)

ПРИКАЗ

г. Смоленск

28.02.2023           № 28 - МР

Об итогах проведения конкурса

профессионального мастерства «Лучшая

страница педагога на официальном

сайте ДОО»

Руководствуясь приказом МБУ ДО «ЦДО» от 19.12.2022 года № 94 -

МР «О проведении конкурса профессионального мастерства «Лучшая

страница педагога на официальном сайте ДОО» (далее - Конкурс)!»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты конкурса профессионального мастерства

«Лучшая страница педагога на официальном сайте ДОО (Приложение).

2. Рекомендовать руководителям дошкольных образовательных

организаций города Смоленска объявить благодарность педагогам,

принявшим участие в конкурсе профессионального мастерства «Лучшая

страница педагога на официальном сайте ДОО».

3. Объявить благодарность составу организационного комитета и

членам жюри муниципального конкурса профессионального мастерства

«Лучшая страница педагога на официальном сайте ДОО»

Брук И.В, заведующему МБДОУ «Детский сад № 63 «Золотой

петушок» (по согласованию);

Шаршаковой Л.П., старшему воспитатель МБДОУ «Детский сад № 63

«Золотой петушок» (по согласованию).

Локуневой Н.Н., старший воспитатель МБДОУ «Детский сад № 19

«Катюша» (по согласованию);

2

Кузнецовой Н.А., старший воспитатель МБДОУ «Детский сад № 49

«Настенька» (по согласованию).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБУ ДО «ЦДО»                                                Н.Г. Кравченко